
UCHWAŁA NR 290/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 4DAD24C5-C95F-44E1-9FE2-8FBD2D3E78F2. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 4DAD24C5-C95F-44E1-9FE2-8FBD2D3E78F2. Podpisany Strona 2



 ( -- )

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 290/2020 z dnia 30.09.2020

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      9 347 946,25
Plan po zmianie:      9 660 992,25       313 046,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

na 2020 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Dochody bieżące      9 327 446,25              0,00        313 046,00      9 640 492,25
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

Dochody majątkowe         20 500,00              0,00              0,00         20 500,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 114 000,00              0,00          8 550,00710      1 122 550,00
Dochody bieżące      1 114 000,00              0,00          8 550,00      1 122 550,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     1 114 000,00              0,00          8 550,00      1 122 550,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 058 059,00              0,00        250 881,00754      5 308 940,00

Dochody bieżące      5 058 059,00              0,00        250 881,00      5 308 940,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     5 058 059,00              0,00        250 881,00      5 308 940,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       354 313,25              0,00          3 615,00853        357 928,25

Dochody bieżące        354 313,25              0,00          3 615,00        357 928,25
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       354 313,25              0,00          3 615,00        357 928,25

RODZINA      1 060 850,00              0,00         50 000,00855      1 110 850,00
Dochody bieżące      1 060 850,00              0,00         50 000,00      1 110 850,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

     1 019 000,00              0,00         50 000,00      1 069 000,00

Koniec wydruku
       313 046,00Razem:      9 347 946,25              0,00      9 660 992,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 4DAD24C5-C95F-44E1-9FE2-8FBD2D3E78F2. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 290/2020 z dnia 30.09.2020

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      9 347 946,25
Plan po zmianie:      9 660 992,25       342 647,00        29 601,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Wydatki Bieżące      9 327 446,25         29 601,00        342 647,00      9 640 492,25
Wydatki Majątkowe         20 500,00              0,00              0,00         20 500,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        686 676,00            800,00            800,00700        686 676,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        686 676,00            800,00            800,0070005        686 676,00

Wydatki Bieżące        686 676,00            800,00            800,00        686 676,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        686 676,00            800,00            800,00-        686 676,00

       436 176,00            800,00            800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        436 176,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 114 000,00              0,00          8 550,00710      1 122 550,00
NADZÓR BUDOWLANY        670 000,00              0,00          8 550,0071015        678 550,00

Wydatki Bieżące        670 000,00              0,00          8 550,00        678 550,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        668 500,00              0,00          8 550,00-        677 050,00

       554 400,00              0,00          8 550,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        562 950,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 058 059,00         28 801,00        279 682,00754      5 308 940,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 058 059,00         28 801,00        279 682,0075411      5 308 940,00

Wydatki Bieżące      5 058 059,00         28 801,00        279 682,00      5 308 940,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 884 059,00         28 801,00        279 682,00-      5 134 940,00

     4 477 450,00         28 801,00        255 632,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 704 281,00:

       406 609,00              0,00         24 050,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        430 659,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       354 313,25              0,00          3 615,00853        357 928,25

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       221 000,75              0,00          3 615,0085321        224 615,75

Wydatki Bieżące        221 000,75              0,00          3 615,00        224 615,75
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        221 000,75              0,00          3 615,00-        224 615,75

        33 603,75              0,00          3 615,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         37 218,75:

RODZINA      1 060 850,00              0,00         50 000,00855      1 110 850,00
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       134 000,00              0,00         50 000,0085510        184 000,00

Wydatki Bieżące        134 000,00              0,00         50 000,00        184 000,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        130 900,00              0,00         50 000,00-        180 900,00

Koniec wydruku
       342 647,00Razem:      9 347 946,25         29 601,00      9 660 992,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 4DAD24C5-C95F-44E1-9FE2-8FBD2D3E78F2. Podpisany Strona 1




